



To Whom It May Concern

VERIFICATION OF INSURANCE

Insured : Revive IT Recycling Limited

Address : Revive I T Recycling Ltd
7-8 Buslingthorpe Green
Leeds, Yorkshire
LS7 2HG

Occupation : IT Consultancy
Policy No : 00020488PIC
Insurers : QBE UK Limited
Renewal Date : 14/04/2020
Class of Insurance : Professional Indemnity

(i) Professional Indemnity Limit of Indemnity £2,000,000 Any one event

Excess : £500 Excess

Insured Activities: : Data Processing & Supply of Third Party Hardware

Terms, Conditions & Exclusions : Subject otherwise to the Standard Terms & Conditions of the Insurers' Policy Wording

Subject otherwise to the standard Terms and Conditions of the Insurance Policy. The above is a summary only and reference should be made to the Policy Document for the exact wording. This document is issued to you as a matter of information only. The issuance of this document does not make the person or organisation to whom it has been issued an additional Assured, nor does it modify in any manner the contract of Insurance between the Assured and Underwriters. Any amendment, change or extension of such contract can only be effected by specific endorsement attached thereto.

Should the above mentioned contract of Insurance be cancelled, assigned or changed during the above Policy period in such manner as to affect this document, no obligation to inform the Holder of this document is accepted by the Undersigned Insurance Brokers.

This letter is issued and details of the policyholder's insurance cover are provided for information purposes only. Under no circumstances should this information be used in whole or in part for any other purpose, including but not limited to commercial gain.

This letter confers no rights upon the recipient of it and does not amend, extend or alter the coverage afforded by the policy as described therein. Notwithstanding any requirement, term or condition of any contract or other document with respect to which this letter may be issued or pertain, the insurance afforded by the policy described herein is subject to all the terms, conditions, or exclusions of such policy.

This evidence of insurance does not set out the full terms, clauses, conditions, limits and exclusions of the insurance. The terms, clauses, conditions, limits and exclusions of the insurance may alter after the date of this document or the insurance may terminate or be cancelled. Towergate Insurance has no obligation to advise you of any changes which may be made to the insurance, nor to advise you of its cancellation or termination.

Whilst the information has been prepared in good faith, no representation or warranty, express or implied, is or will be made and no responsibility or liability is or will be accepted by [Insert name of Towergate entity] or any of its holding or subsidiary companies or by any of its respective officers, employee or agents in relation to the accuracy or completeness of the same to any third party.

Signed

[Handwritten signature]